2025, resa esecutiva con D.G.R. n. 19/31 del 9 aprile; 

VISTA  la Sentenza TAR n. 929/2025 - R.G. 654/2025, pubblicata il 23/10/2025 che condannava 

l'Agenzia Fo.Re.S.T.A.S. al pagamento in favore dei ricorrenti delle spese del giudizio, e 

liquidate in euro 1.200,00 (milleduecento//00), oltre accessori di legge, per un totale di € 

1.737,20 (millesettecentotrentasette,20), secondo regime fiscale dell’Avvocato dei ricorrenti; 

RILEVATO che detta sentenza è esecutiva e dunque deve essere eseguita; 

RILEVATO  che il debito in questione ha natura di spesa vincolata;  

VISTA la relazione del Servizio Affari Generali, prot.

[...]

118/2011, la legittimità del 

debito fuori bilancio derivante dalla Sentenza TAR n. 929/2025 - R.G. 654/2025, pubblicata il 23/10/2025 

che condannava l'Agenzia Fo.Re.S.T.A.S. al pagamento in favore dei ricorrenti delle spese del giudizio, e 

liquidate in euro 1.200,00 (milleduecento//00), oltre accessori di legge, per un totale di € 1.737,20 

(millesettecentotrentasette,20); 

3. Di demandare al Direttore del Servizio Affari Generali l’adozione dei conseguenti adempimenti gestionali; 

4. Di dare atto che copia del presente atto sarà trasmesso, per opportuna conoscenza, al Collegio dei Revisori 

dei conti e alla Procura della Corte dei conti, sezione regionale Sardegna, entro 30 giorni dalla data di